[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021  № 3172
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2021 № 737 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
          В связи с необходимостью внесения уточнений в действующее постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.03.2021 № 737 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Торгов А.С.):
2.1. предоставить гражданам, проживающим в жилых помещениях на условиях договора социального найма, расположенных в многоквартирном доме по адресу: г. Рубцовск, ул. Тракторная, 22, жилые помещения для расселения в срок до 31.12.2022;
2.2. произвести расселение жителей многоквартирного дома по адресу:           г. Рубцовск, ул. Тракторная, 22, после исполнения подпункта 3.2 настоящего постановления в срок до 31.12.2027.».
1.2. подпункт 3.1 постановления дополнить словами «в срок до 31.12.2026;».

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И. и  заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

 Глава  города Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман